
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.–Πόλη: 151 80 – Μαρούσι – Αττική 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο:  210 3442933 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ.  

 
 
 

Μαρούσι,  17/12/2018 

Αρ. Πρωτ.   216340/Ε4 

 
 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: «Διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 
 

Έχοντας υπόψη 

Α. Τις διατάξεις 

1. του άρθρου 34, παρ. 2 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία  ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Του άρθρου 28, παρ.2β του Ν.4186/2013  (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.4 του 

άρθρου 82 του ν.4368/2016  (ΦΕΚ 21 Α΄) 

3. Του άρθρου 31, παρ. 1 & 2 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1  Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και  Ειδικής Αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις  και διαδικασία εκλογής αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

Β. Την αριθμ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Γ΄ Τμήματος του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

Γ. Την αριθμ. πρωτ. 206301/Ε4/29-11-2018 (ΑΔΑ: Ψ9Γ34653ΠΣ-ΕΞΦ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για το Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Διορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.), σύμφωνα με τη σειρά που κατέλαβαν οι υποψήφιοι 
κάθε συνδυασμού με βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας ως εξής: 
 
Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 
 
1. Βούγιας Βασίλειος του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών, του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

Φθιώτιδας 
2. Μπουλμέτη Γεωργία του Περικλή, κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών του Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Αγίου 

Δημητρίου 
 

ΑΔΑ: 7ΧΤΥ4653ΠΣ-Ω9Ψ



2 

 

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 
 
1. Παπαευθυμίου Δημήτριος  του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του Ενιαίου Ειδικού 

Επαγγελματικού Γυμνασίου – Λυκείου Αθήνας 
2. Κουκουβίνου Σοφία  του Χρήστου, κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων του Ειδικού Ε.Δ.Σ. Ηρακλείου 

Αττικής. 
 
Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών λήγει στις 31-12-2020. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝ.:  Αναφερόμενους στην απόφαση (μέσω του Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) 

 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΧΤΥ4653ΠΣ-Ω9Ψ


		2018-12-17T18:13:47+0200
	Athens




